
DODATEK Č. 1 KE
SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 4.10.2023

(ve smyslu ustanovení §2586 zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník)

MEZI:
(l) (dále jen ,,objednavatel") na straně jedné
Obec Kaliště
IČO: 00286061
DIČ: CZ00286061
Kaliště 4
588 51 Batelov

a

(2) Stylově s.r.o.
IČO 09622543 DIČ CZ09622543
Družstevní 181, 37856 Studená
zastoupené jednatelem Bc. Janem Novákem
(dále jen ,,Zhotovitel").
(objednatel a zhotovitel společně jen jako ,,strany", samostatně též jako ,,strana".)

Zástupci obou stran se dohodli na nás|edujÍcÍch změnách výše uvedené Smlouvy, a to úpravou předmětu
Smlouvy o termín plnění předmětu díla této smlouvy.

1. PŘEDMĚT DODATKU Č.1

Předmětem tohoto dodatku (dále jen ,, Dodatek") je úprava rozsahu prováděných prací, v rámci plnění
Smlouvy. Rozsah prováděných prací je navýšen dle položek ZL 01 Změna skladby podlahy, ZL 02 Změna
příček na SDK vestavbu, ZL 03 Elektroinstalace společných prostor.

2. ZMĚNA CENY DÍLA

Cena díla dle smlouvy

Změna dle Dodatku č. 1 ve výší

Nová cena díla

3 715 907,96 Kč VC DPH 21 %
3 070 998,31 Kč bez DPH
644 909,65 kč výše dph
821 454,71 Kč VC DPH 21 %,
678 888,19 bez DPH
142 566,12 kč výše dph
4 537 362,67 KČvč DPH 21 %
3 749 886,5 KČ bez DPH
787 476,17 kč výše dph

3. PŘÍLOHY
1. Změnové listy ZL01, ZL02, ZL03 ze dne 2. 4. 2024

4. PLATNOST A ÚČINNOST

1. Ostatní Ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a jedno
vyhotovení objednavatel.

V Kališti 23.5.2024

Ing. František Szczyrb
Obec Kaliště
(Qhjednatel)

OBEC
Kaliště

Stylově s.r.o.
Družstevní 181, 378 56 Studená

lČ: 0962
Tel

' Bc. Jan Novák
Stylově s.r.o.
(zhotovitel)



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Půdní vestavba bytu v Kalištích

objekt:
ZL01 - Změna skladby podlahy

KSO: CC-CZ:
1\ n Ĺefr-c IřY-N IR R '7ň7?

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Zhotovitel: lČ: 09622543
Stylově s.r.o. DIČ: CZ09622543

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 239 678,24

Základ daně Sazba daně výše daně
Dpt- základni 239 678,24 21,00% 50 332,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

|Cena s DPH v CZK 290 010,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Stylově s.r.o.
Družstevní 181, 3OBEC (,B IČ: 09622543 DI

info@styloKahste Tel.: +420 77

Datum a podpiszj',c Razítko Datum a pocipis, 2 7,j7 Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Půdní vestavba bytu v Kalištích

ZL01 - Změna skladby podlahy

Místo: Datum: 16. 8. 2023

Ladavatel: Projektant:
Zhotovitel: Stylově s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 239 678,24

HSV - Práce a dodávky HSV 215 064,38

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 82 379,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 108,50

997 - Přesun sutě 91 148,97

998 - Přesun hmot 23 426,92

PSV - Práce a dodávky PSV 210,08

713 - Izolace tepelné 59 261,44
714 - Akustická a protiotřesová opatřeni 23 185,36

762 - Konstrukce tesařské 113 132,26

763 - Konstrukce suché výstavby -195 368,98

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 24 403,78

VRN9 - Ostatní náklady 24 403,78
_

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Půdní vestavba bytu v Kalištích

ZL01 - Změna skladby podlahy

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: Stylově s.r.o.

PČ Ty Kód Popis
P

Náklady soupisu celkem

MJ Množství

Datum: 16. 8. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

.
J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

~
239 678,24

D HSV Práce a dodávky HSV

Ú!ravy povrchů, podlah.y a !sazováni výp!!!lr;""""""
Vyztuž mazanin svařovanými sitěmi Kari
výztuž mazanin ze svařovaných síti z drátů typu KARI

Potěr cementový samonivelačni litý c25 ti přes
m245 do 50 mm

Potěr cementový samonivelačni litý tř. c 25, ti. přes 45 do 50

mm
Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Odstranění násypů pod podlahami ti do 100 mmŤPl přes 2 m2 m3

Odstraněni násypu pod podlahami nebo ochranného násypu
na střechách ti. do 100 mm, plochy přes 2 m2
120,5*0,2

215 064,38

D 6
J 17 K j631362021

PP

15 K !632451234.1
0

0,291

i
100,5001

l

82 379,99
40 690,91j 11 841,05 cs Urs 2024 01

P

701,88j 70 538,94

»
PP

D 9
Ĺ18j K !965082923

PP

VY

18 108,50 _
24,100j 751,39Í 18 108,50 cs Urs 2024 01

24,100

d 997 Přesun sutě 91 148,97
20 j K j997002611 INakládárú suti a vybouraných hmot "m" t l 20,888j 123,65j 2 582,80 jcs Urs 2022 01 l

pp Nakládáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek
pro vodorovné přemístěni

V

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných
21 K j997013214.1 hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro t 20,888 1 883,84 39 349,65

0

budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot

PP vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky
přes 12 do 15 m

; Příplatek k vnitrostaveništnÍ dopravě suti a í i
22 k 1997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti t 20,888j 104,47j 2 182,17 cs Urs 2022 01

qP q
.

· ZKP 10 m _ l_
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za

PP
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní
vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

0

: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Ĺ i : l23 K !997013501 nebo meziskládku se složením, na vzdálenost t 20,888j 299,68! 6 259,72 l
0 u

; 'Iq 1 km .~--..--._--.-..-__L_-.--_____-Á_ '
Pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

; Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku ""
· : i

24 k i997013509 nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 417,760j 13,10j 5 472,66Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 t ' 0
0

km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

PP meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další izapočatý 1 km přes 1 km

vy 20,888*20 'Přepočtené koeficientem množství 417,760

; Poplatek za uloženi stavebního odpadu na ;
P 0
P P

0

25 k 1997013631 skládce (skládkovné) směsného stavebního a t 20,888 1 690,06 35 301,97
: demoličního zatříděného do Katalogu odpadů ;0 0

0

; rqcĺ k9dem 17 ň9 Q4 i
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

PP (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998
0

.

26 K j998018003

0

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby,
bydlení, výrobu a služby ruční - bez užiti
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost
do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou
knnstrnkci vYškv nřes 1? dn ?4 m

t 11,767

.

P
V

1 990,90j
0
0
0

0
P

23 426,92

23 426,92

Strana 3 z 5



DODATEK Č. 1 KE
SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 4.10.2023

(ve smyslu ustanovení §2586 zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník)

MEZI:
(l) (dále jen ,,objednavatel") na straně jedné
Obec Kaliště
IČO: 00286061
DIČ: CZ00286061
Kaliště 4
588 51 Batelov

a

(2) Stylově s.r.o.
IČO 09622543 DIČ CZ09622543
Družstevní 181, 37856 Studená
zastoupené jednatelem Be. Janem Novákem nar. dne 19.04.1992
(dále jen ,,Zhotovitel").
(objednatel a zhotovitel společně jen jako ,,strany", samostatně též jako ,,strana".)

Zástupci obou stran se dohodli na nás|edujÍcÍch změnách výše uvedené Smlouvy, a to úpravou předmětu
Smlouvy o termín plněni předmětu díla této smlouvy.

1. PŘEDMĚT DODATKU Č.1

Předmětem tohoto dodatku (dále jen ,, Dodatek") je úprava rozsahu prováděných prací, v rámci plnění
Smlouvy. Rozsah prováděných prací je navýšen dle položek ZL 01 Změna skladby podlahy, ZL 02 Změna
příček na SDK vestavbu, ZL 03 Elektroinstalace společných prostor.

2. ZMĚNA CENY DÍLA

Cena díla dle smlouvy

Změna dle Dodatku č. 1 ve výší

Nová cena díla

3 715 907,96 Kč VC DPH 21 %
3 070 998,31 KČ bez DPH
644 909,65 kč výše dph
821 454,71 Kč VC DPH 21 %,
678 888,19 bez DPH
142 566,12 kč výše dph
4 537 362,67 Kč VC DPH 21 %
3 749 886,5 Kč bez DPH
787 476,17 kč výše dph

3. PŘÍLOHY
1. Změnové listy ZL01, ZL02, ZL03 ze dne 2. 4. 2024

4. PLATNOST A ÚČINNOST

1. Ostatní újednání Smlouvy zůstávají v platnosti.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a jedno

vyhotoveni objednavatel.

V Kališti 23.5.2024

Ing. František Szczyr
Obec Kaliště
(Qh,jednatel)

OBEC
Kaliště

Stylově s.r.o.
Družstevní 181, 378 56 Studená

lČ: 09
T

(zhotovitel)



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Půdní vestavba bytu v Kalištích

objekt:
ZL01 - Změna skladby podlahy

KSO: CC-CZ:
R/líefr-r iC: A Oň')?

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Zhotovitel: lČ: 09622543
Stylově s.r.o. DIČ: CZ09622543

Projektant: lČ:
r DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
_

239 678,24

Základ daně Sazba daně výše daně
dpi- základni 239 678,24 21,00% 50 332,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 290 010,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel
Stylově s.r.o.

Družstevní 181,OBEC U 'Č: 09622543

V info@styKahste Tel.: +420 7

Datum a podpi,,zj'.c Razítko Datum a podpis, 2 7,j

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Půdní vestavba bytu v Kalištích

ZL01 - Změna skladby podlahy

Místo: Datum: 16. 8. 2023

Ladavatel: Projektant:
Zhotovitel: Stylově s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 239 678,24

HSV - Práce a dodávky HSV 215 064,38

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 82 379,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 108,50
997 - Přesun sutě 91 148,97

_998 - Přesun hmot 23 426,92

PSV - Práce a dodávky PSV 210,08

713 - Izolace tepelné 59 261,44
714 - Akustická a protiotřesová opatřeni 23 185,36
762 - Konstrukce tesařské 113 132,26
763 - Konstrukce suché výstavby -195 368,98

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 24 403,78

VRN9 - Ostatní náklady 24 403,78

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Půdní vestavba bytu v Kalištích

ZL01 - Změna skladby podlahy

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: Stylově s.r.o.

PČ Ty Kód Popis MJ
P

Náklady soupisu celkem

Datum: 16. 8. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplň)
t l ,výztuž mazanin svařovanými s Itěmi Kari O 291

výztuž mazanin ze svařovaných síti z drátů typu KARI

Potěr cementový samonivelační litý c25 ti přes
m2 100,50045 do 50 mm

Potěr cementový samonivelačni litý tř. c 25, ti. přes 45 do 50

mm

239 678,24

215 064,38

D 6
[17j K !631362021

PP
0

15 K j632451234.1

82 379,99
40 690,91 11 841,05 cs Urs 2024 01

l
701,88j 70 538,94

l.
PP

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 18 108,50

i
1Odstranění násypů pod podlahami ti do 100 mm .18j k i965082923

.
m3 j 24,100 751,39 18 108,50 cs urs 2024 01

pI pres 2 m2
pp Odstraněni násypu pod podlahami nebo ochranného násypu

na střechách ti. do 100 mm, plochy přes 2 m2

VY 120,5*0,2 24,100

~_jL_997_ Přesun sutě 91 148,97
|20j K j9970026w |Nakládáni suti a vybouraných hmot Ĺ t l 20,888j 123,651 2 582,80 |cs Urs 2022 01

pp Nakládáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek
pro vodorovné přemístěni

; Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných
V

21 K j997013214.1 hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro t 20,888 1 883,84 39 349,65
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot

PP vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky
přes 12 do 15 m

i Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a : ;q

u r22 k 1997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti t L 20,888j 104,471 2 182,17 CS URS 2022 01
· ď

.

: ZKP 10 m , i,..,. _ ;
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za

PP
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní
vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

; Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku í
23 K ;997013501 nebo meziskládku se složením, na vzdálenost t 20,888j 299,68! 6 259,72 l

: : :P
' do 1 km á....-----...._--á_ '

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

" Odvoz sut=6=iýaí1ířňaníäaaäaär"""" " """""m"""""""""""""""""""""""""""
0

U q

24 K !997013509 nebo meziskládku se složením, na vzdálenost t 417,760Ĺ 13,10Ĺ 5 472,66
: Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 : i

q
q

i km přes 1 km ; '
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

PP meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km

vy 20,888*20 °Přepočtené koeficientem množství 417,760

; Poplatek za uloženI stavebního odpadu na ;
0
0

P

25 K !997013631 "kládce (skládkovné) směsného stavebního a t 20,888 1 690,06 35 301,97
i demoličního zatříděného do Katalogu odpadů :
i klidem 17 Q9 Q4 j

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
PP (skládkovné) směsného stavebního a demoličniho

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998
0

0

:
.

26 K j998018003
..00
0
0
.

Přesun h mot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby,
bydlení, výrobu a služby ruční - bez užiti
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost
do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou
knnstnikc,i \/\'/šk\/ nřes 12 riň ?4 m

23 426,92
0

: :
P

t
11,767) 1 990,90 !

23 426,92
.q 00
P

4 P

.

Strana 3 z 5



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P

Přesun hmot pro budcvy občanské výstavby, bydlení, výrobu

pp a služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou
konstrukci výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 210,08
"7 .q n t . - f . .' r"m a a a

Li l i j lLAjlaGU m .jo laj i ,"r-ŕ

' Montáž izolace tepelné podlah volně kladeným' """"" "7" l128 K !713121122
mezi trámy nebo rošt rohožemiZásy1i|ci

m2 l
40,000 166,85j 6 674,00 cs Urs 2024 01_ ]

i l
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami,

PP dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně
dvouvrstvá mezi trámy nebo rošt

W Hm

pás tepelně izolační univerzálni A=0,032-0,033 l .29 M !63152104 t/ 16Omm m2 84,000j 575,92j 48 377,28 CS URS 2024 01

PP pás tepelně izolační univerzálni )\=0,032-0,033 ti 160mm
vy 40*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 84,000

i Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem í i .
13 K 1713191132 . . . . . . ., m2 100,5001 15,611 1 568,81 CS URS 2024 01

; nebo střech prekryt| separacni fohi z PE : l%

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukci - doplňky a
PP konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech

překryti fólii separační z PE

14 M ŠK.26006010 DEKFOL N 110 STANDARD (75m2/ba/.)

PP DEKFOL N 110 STANDARD (75m2/bal.)

vy 100,5*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství

m2 l 117,133j

:

i
22,55j 2 641,35

117,133

d 714 Akustická a protiotřesová opatřeni
Montáž pohltivých desek na sraz volně stropů10 K 1714183002 m2
a stěn

pp Montáž pohltivých a konstrukčních součásti desek
izolačních na sraz volně stropů nebo stěn

i lsover EPS RigiF/oor 4000 - 50mm, AD = oNT""
0

Ĺ/SV. 859105730 (W'm-1·K-1);1000x500x50mm, e/astifikovaný
11 m Z3180 polystyren p, o kročejový útlum těžkých m2

i p/ovouc/ch podlah (beton, anhydrit) s užitným
mav 4 kN/m?

lsover EPS RigiFloor 4000 - 50mm, AD = 0,044 (W'm-1·k-

pp 1),1000x500x50mm, elastifikovaný polystyren pro kročejový
útlum těžkých plovoucích podlah (beton, anhydrit) s užitným
zatížením max. 4 kN/m2.

100,500 75,03

23 185,36
7 540,52 cs Urs 2024 01

100,500 155,67! 15 644,84
0
0
0
0
0
P
0

D 762
8 K !762521104 m2 100,500

113132,26
123,80j 12 441,90jcs Urs 2024 01

PP

9 MĹ60516100
PP

0

27 K !762521811
0

PP
P

0

6 k 1762712931
0

7 M i 60512125

Konstrukce tesařské
Položeni podlahy z hrubých prken na sraz
Položeni podlah nehoblovaných na sraz z prken hrubých

řezivo smrkové sušené ti 20-30mm
řezivo smrkové sušené ti 30mm

Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušt'ky
do 32 mm
Demontáž podlah bez polštářů z prken ti. do 32 mm

Montáž doplněni části prostorové vázané
konstrukce hranoly nehoblovanými průřezové pI
dc) 120 cm2
Doplněni prostorových vázaných konstrukci řezivem
hraněným nebo polohraněným - montáž (materiál ve
specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy do 120 cm2

hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl
ŕim
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m

Konstrukce suché výstavby
SDK podlaha z dílců ti 25 mm
Podlaha ze sádrokartonových desek ze systémových dílců
z desek konstrukčních protipožárních impregnovaných
DFRIEH2 ti. 25 mm

Montáž systémových dílců
Podlaha ze sádrokartonových desek montáž dílců
systémových

dílec SDK roznášecl 10mm
dílec SDK roznášeči 10mm

29 463,23 cs Urs 2024 01

6 923,45 cs Urs 2024 01

45 718,80 cs Urs 2024 01

PP

PP

D 763
1 KÍ763153421

m3 2,300 12 810,10 i

P

m2 100,500 68,89Í
l

m 155,000 294,96Ĺ
i

m3 2,150 8 644,13 i

m2 -88,670 1 007,42j

m2 -88,670 592,4Ú

18 584,88 cs Urs 2024 01

-195 368,98
-89 327,93 cs Urs 2022 01

PP

2 KĹ763153613 -52 528,99 cs Urs 2022 01

PP

3 M ĹRMAT0001
PP

m2 -96,000 274,56 ! -26 357,76

4 l K j763158115 ISDK podlaha suchý podsyp ti. 10 mm m2 l -88,670j 194,30j -17 228,58 jcs Urs 2022 01

Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a
PP konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý podsyp ti.

10 mm

Strana 4 z 5



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P

l i Příplatek k SDK podlaze za každých další 10 l ! i i ·
5 i K ;763158118 . . m2 j -88,670! 111,941 -9 925,72 jCS URS 2022 01

i mm tloust'ký suchého podsypu i
Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a

PP

\u v ruv

konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý podsyp
Příplatek k ceně -8115 za každý další 10 mmtloušt'ky
suchého podsypu

v eumjSi ĺu4)uCluvC |lar\lauy

Ostatní náklady
______,,__ ,Ostatní náklady - Protipožární vlez na půdu l kpl

Ostatní náklady

'7 a a r"r'7
LN 4\JO,/ O

D VRN9
30 K !090001000 1,000j 24 403,78!

24 403,78
24 403,78 cs Urs 2024 01

PP

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Půdní vestavba bytu v Kalištích

objekt:
ZL02 - Změna příček na SDK vestavbu

KSO: CC-CZ:
ľ\t1 Ĺet,~ ř"\mh úrv-c 1G C' '7ň")ň

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Zhotovitel: lČ: 09622543
Stylově s.r.o. DIČ: CZ09622543

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 163 967,95

Základ daně Sazba daně výše daně
Dpt- základni 163 967,95 21,00% 34 433,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

|Cena s DPH v CZK 198 401,22
:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a pocipis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Stylově s.r.o.
OBEC ' Družstevní 18

IČ: 09622543

Kaliště , 'n'o@
el.: +42

Datum a podpis: zij>a Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Půdní vestavba bytu v Kalištích

ZL02 - Změna příček na SDK vestavbu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: Stylově s.r.o.

Datum: 16. 8. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 163 967,95

HSV - Práce a dodávky HSV -171 334,91

3 - Svislé a kompletní konstrukce -78 780,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -96 423,71

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 3 868,80

PSV - Práce a dodávky PSV 324 852,86

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 398,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 206,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 6 503,70

751 - Vzduchotechnika 3 182,50

763 - Konstrukce suché výstavby 305 562,66

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 450,00

VRN9 - Ostatní náklady 10 450,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Půdní vestavba bytu v Kalištích

ZL02 - Změna příček na SDK vestavbu

Místo: Datum: 16. 8. 2023

Ladavatel:
Zhotovitel: Stylově s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na I im2 l -78,000! 1 010,00
tenkovrstvou maltu ti 150 mm i
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové
lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušt'ka příčky 150

mm

163 967,95

-171 334,91

D 3
14 l K |342272245

-78 780,00

-78 780,00 cs Urs 2023 01

PP

D 6

5 K !612142001
0

g
0

-96 423,71
q
q
M
q

-156,532! 251,00 -39 289,53
q
4
Q

PP

P

6 k 1612321141
0

PP

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým m2
vtlačením do tmelu stěn
Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na
plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá
vnitřních stěn nanášená ručně m2
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně
dvouvrstvá, tloušt'ky jádrové omítky do 10 mm a tloušt'ky
štuku do 3 mm štuková svislých konstrukci stěn

4

-156,532j 365,00
u
.

-57 134,18 cs Urs 2022 01

D 9
P

15 K |977332112.1

Ostatní konstrukce aj2ráce, bouráni
Frézováni drážek ve stěnách z cihel do 50x50
mm
Frézováni drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do
50x50 mm

-
m r 32,000j 120,90

q

PP

D PSV Práce a dodávky PSV

3 868,80
3 868,80

324 852,86

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 398,00
9 l k :721174006 jpotrubi kana začn' z PP svodné ON 125 I m l 7,000Ĺ 914,00j 6 398,00 jcs Urs 2024 01

PP Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) ON 125

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
0110 K !722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze ' '

m 7,0001 458,00;
: PN 16 D 25X3,5 mm ; iWWW

pp Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

3 206,00

3 206,00 cs Urs 2024 01

d 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 503,70
i Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm i .16 K ;741110043 . . . m 60,000 53,901 3 234,00 CS URS 2024 01
: uložena pevne ;. Montáž trubek e|ektroinsta|ačnich s nasunutím nebo

PP našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených
pevně, vnější 0 přes 35 mm

q17jM 134571157 trubka e/ektrmnstalačn/ ohebná z PH, D m 63,00OĹ 51,90; 3 269,70 jcs Urs 2024 01I35.9L42.2rnm
' Á

PP trubka elektroinstalačni ohebná z PH, D 35,9/42,2mm
vy 60*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 63,000

d 751 Vzduchotechnika 3 182,50
; Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného l !12j K!751510011

plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,01 m 1,700j 1 050,00! 1 785,00 cs Urs 2024 01
i i j

pp Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu
čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,01 do 0,03 m2

%

ĺ Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného ;
013 K |751510041 plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez m 2,500 559,00Í 1 397,50 cs Urs 2024 01

příruby D do 100 mm i

Strana 3 z 4



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkeřn [CZK] Cenová soustava )
P

P 0

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové,
trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm

D 763
3) Kj763111417.1

Konstrukce suché výstavby
SDK příčka ti 100 mm profil CW+UW 100 desky
2xA 12,5 s izolací El 60 Rw do 56 dB m2

305 562,66
: : : ?

36,000! 1 460,00 i 52 560,00 i
: _ : _1

P f ¶ k

f_flLKa lu uUjUľ\ 3 ||(jjll(ju r\U|IjL(LÁt\L,!

pp jednoduchých ocelových profilů UW, cw dvojitě opláštěná
deskami standardními A ti. 2 x 12,5 mm s izolaci, El 60,
příčka ti. 150 mm, profil 100, Rw do 56 dB

l SDK příčka ti 150 mm zdvojený profil CW+U\N
2 l K !763112322 50 desky 2XDF 12,5 s dvojitou izolaci El 90 Rw

) Qq % dB...

Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou
konstrukci ze zdvojených ocelových profilů UW, cw dvojitě

PP opláštěná deskami protipožárními OF ti. 2 x 12,5 mm s
dvojitou izolaci, El 90, příčka ti. 155 mm, profil 50, Rw do 66

m2
, b

84,000) 2 010,00) 168 840,00 es Urs 2024 01

cíB

1 l K j763121455.1
0

SDK stěna předsazená ti 125 mm profil C\N+UW
100 desky 2XDF 12,5 s izolací El 30
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou
konstrukci z ocelových profilů CW, uw dvojitě opláštěná
deskami protipožárními OF ti. 2 x 12,5 mm bez izolace, El 30,
stěna ti. 125 mm, profil 100

m2 25,500j 1 373,00 i 35 011,50 l
' :

PP

SDK podhled D 113 deska lx RED (DF) 12,5
8 K j763131531 bez izolace jednovrstvá spodní Kce profil

S2I2±!jR.EI IS
pp SDK podhled D 113 deska lx RED PIANO (DF) 12,5 bez

izolace jednovrstvá spodní Kce profil CD+UD El 15
7 l K !998763302 "Přesun hmot tonážni pro konstrukce

; montované z desek v objektech v přes 6 do 12
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo

pp cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základni v

m2 32:q=T=T"m

t 8,698Ĺ
q
q

P ?

1 420 00j 12 351,16 lcs Urs 2024 01_ j
m^j ^^^ ^^^ ^^p ^~~R^^^~~^^^^ .

^

objektech výšky přes 6 do 12 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 450,00

d VRN9 Ostatní náklady _ _ 10 450,00
11Ĺ K !090001000 Ostatní náklady - spotřební materiál, připomoci kpl 1,000i 5 700,00 ! 5 700,00 cs Urs 2024 01

'_L_ k přesunuti odpadu a vodovodu i
PP Ostatní náklady

!14j K !090001000.1 IOstatni náklady - plošina pro přípojky" i kpl I 76oo , 4 750,00 i 750,00 I
'\, P

pp Ostatní náklady

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Půdní vestavba bytu v Kalištích

objekt:
ZL03 - Elektroinstalace společných prostor

KSO: CC-CZ:
1\ /1Írt,~ n m h Ľr-n · IR C! ')ň')ň

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Zhotovitel: lČ: 09622543
Stylově s.r.o. DIČ: CZ09622543

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 275 242,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dpi- základni 275 242,00 21,00% 57 800,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

1Cena s DPH v CZK 333 042:!1

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

OBEC
Kaliště

Stylově s.r.o.
' Družstevní 181,
IČ: 0962¢543

t info@styel.: +420 7

.Datum a podpis: í?3 .í: Zbz$ Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Půdní vestavba bytu v Kalištích

ZL03 - Elektroinstalace společných prostor

Místo: Datum: 16. 8. 2023

Ladavatel: Projektant:
Zhotovitel: Stylově s.r.o. Zpracovatel:

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem 275 242,00

D PSV Práce a dodávky PSV 275 242,00

d 741 Elektroinstalace - si|noeroud 275 242,00
i Elektroinstalace společných prostor obytného l ! r Ju

[l l K !RTS001
==bytů, přípojka bd dle dilčiho ,_.l 1,000j 27±,0:L_.. 275 242,00

pp Elektroinstalace společných prostor obytného domu,
přípojky bytů, přípojka bd dle dilčiho RZP

Strana 3 z 3


